Die lune, Vª die ianuarii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº Vº, fuit cancellata predicta scriptura tercii, de voluntate dicti Bernardi Resclosa, eo quia fuit sibi satisfactum in dictis quinquaginta quinque s., presentibus testibus Michaele de Fonte et Bernardo de Arenis, ville Sabadelli. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d. 

			2.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles, i la forma abreviada iur. 

			3.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: maiori. 

			4.	ídem: ex. 

			5.	ídem: su. 

			6.	ídem: Stephanus. 

			7.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M.
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			Empara [1403, febrer, 3]

			Die sabbati, tercia mensis febroarii, anno predicto. 

			1Iacobus Socarrats, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se, de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli in dicta villa, fecisse emparam ad instantiam Bernardi de Deo, dicte ville, procuratoris reverendi domini abbatis Sancti Laurencii de Monte, Guillelmo Solvany \dicte ville/, de et super omnibus denariis quos dictus Guillelmus Solvany teneretur dare et solvere domine Constancie, quondam, uxori Guillelmi de Ortalibus, quondam, parrochie Sancti Vicentii de Ionqueriis. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: II d.
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			Empara [1403, febrer, 9]

			Die veneris, nona mensis febroarii, anno proxime dicto. 

			1Iacobus Socarrats, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se, de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli en dicta villa et termino castri de Rahona, emparasse Guillelmo de Querchu, Iacobo de Querchu2, filio, et Guillelmo de Uyastrello dicte ville, ad instantiam Bernardi Mirot, dicte ville3, omnes res, denaria et merces quas teneant seu debeant Iacobo4 Riffos, dicte ville5. 

			Die sabbati, septima mensis aprilis, anno a nativitate Domini Mº CCCCº IIIº, dicta empara fuit cancellata, de mandato dicti venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli, eo quare dictus Iacobus Riffos, dicta die, firmavit ius dicto Bernardo. Et eo quare dictus Bernardus cui dicta empara fuit intimata6, dixit quod erat contentus de dicta firma iuris. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: II d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: eius. 

			3.	ídem: ut […] pro. 

			4.	ídem: de Querchu. 

			5.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			6.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: eiusdem Bernardo, qui.
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			Empara [1403, febrer, 10]